государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ростовской области

«Ростовский колледж искусств»

ПРИКАЗ

__23.06.2023_________                                                     № ___154-л______

г. Ростов-на-Дону

Об итогах работы педагогического коллектива РКИ

в 2022-2023 учебном году

  В течение 2022/2023 учебного года педагогический коллектив Ростовского

колледжа искусств провел большую работу, направленную на повышение уровня

профессиональной подготовки студентов, развитие учебно-методической базы

колледжа. Высокое качество подготовки выпускников РКИ было

продемонстрировано на Государственных экзаменах, что нашло подтверждение в

оценках по предметам ГИА и было отмечено в отчетах председателей

Государственных квалификационных комиссий.

  Преподаватели колледжа проявили большую заинтересованность,

профессиональную и творческую активность в подготовке учащихся к различным

творческим соревнованиям. Гордостью колледжа является высокий уровень

подготовки наших студентов, выразившийся в отличных результатах их

выступлений на музыкальных фестивалях и конкурсах, концертах всех уровней.

 Педагогический коллектив колледжа уделяет большое внимание

кураторской работе в подшефных музыкальных школах, участвуют в работе

жюри различных детских конкурсов по специальностям подготовки колледжа.

Большой вклад в профориентационную деятельность традиционно вносят

организуемые колледжем ежегодные областные фестивали детского и

юношеского исполнительского искусства учащихся ДМШ и ДШИ г. Ростова-на-

Дону и Ростовской области.

За прошедший год председателями цикловых комиссий совместно с

методической службой колледжа обновлены и утверждены ППССЗ по

направлениям подготовки колледжа, преподавателями и концертмейстерами

написано и отредактировано большое количество методических разработок,

модульных программ, КОСов и методических указаний по выполнению

самостоятельной работы студентов к образовательным программам 3+ поколения

ФГОС СПО.

На основании вышеизложенного приказываю:

По итогам 2022-2023 учебного года за высокие профессиональные

показатели, активное участие в учебно-методической работе, в

организации творческих мероприятий объявить благодарность

следующим преподавателям и концертмейстерам:

 Ф.И.О.

1 Агеева Юлия Кузьминична

2 Акопова Жасмен Карюновна

3 Ахтырец Елена Анатольевна

4 Бабкова Наталья Алексеевна

5 Базакина Екатерина Игоревна

6 Басенко Петр Павлович

7 Белодед Ольга Георгиевна

8 Богушев Александр Николаевич

9 Бондарева Кристина Викторовна

10 Боровик Алексей Анатольевич

11 Боровинская Мария Николаевна

12 Бражникова Алла Юрьевна

13 Брутян Назели Людвиговна

14 Букина Лидия Юрьевна

15 Бусурина Елена Викторовна

16 Бутенко Ирина Петровна

17 Варчич Ольга Сергеевна

18 Власова Лариса Эдуардовна

19 Войченко Владимир Семенович

20 Воробьева Елена Игоревна

21 Галкин Сергей Сергеевич

22 Гасюк Анна Васильевна

23 Говорухина Елена Васильевна

24 Говорухина Людмила Семеновна

25 Голов Артемий Викторович

26 Голова Нина Сергеевна

27 Гончарова Лариса Владимировна

28 Гордеев Олег Владимирович

29 Грудий Людмила Николаевна

30 Деркина Виктория Витальевна

31 Доля Евгения Евсеевна

32 Евсюкова Юлия Александровна

33 Евтодьева Татьяна Владимировна

34 Еждик Галина Григорьевна

35 Зайончковская Вера Ивановна

36 Золотарев Владимир Владимирович

37 Зрядчикова Ольга Александровна

38 Ищенко Ирина Николаевна

39 Казанцева Елена Юрьевна

40 Кириллова Мария Кирилловна

41 Ковалева Ирина Ивановна

42 Козлов Денис Сергеевич

43 Колесникова Ольга Анатольевна

44 Кокурина Инна Петровна

45 Колодяжная Оксана Петровна

46 Колонтаев Александр Петрович

47 Колосова Ирина Васильевна

48 Кондратьева Лариса Валентиновна

49 Коноплёва Елена Анатольевна

50 Кочин Сергей Николаевич

51 Красноскулов Алексей Владимирович

52 Красноскулова Татьяна Алексеевна

53 Крыжановская Ирина Михайловна

54 Кузнецова Ольга Васильевна

55 Кушнирук Елена Ивановна

56 Лазаренко Иван Дмитриевич

57 Лаптев Андрей Валерьевич

58 Лаптева Ольга Николаевна

59 Лихачев Юрий Григорьевич

60 Лихачева Анна Юрьевна

61 Луценко Евгений Викторович

62 Лысенко Анна Сергеевна

63 Мадонян Маргарита Петровна

64 Майгур Анна Юрьевна

65 Макеева Тамара Олеговна

66 Марченко Вячеслав Леонидович

67 Марченко Инна Витальевна

68 Масюк Павел Олегович

69 Матвиенко Алексей Иванович

70 Машина Ольга Алексеевна

71 Минасян Карина Суреновна

72 Минеев Максим Вадимович

73 Мироненко Валентина Михайловна

74 Мислер Елизавета Петровна

75 Мишуринская Марина Геннадьевна

76 Мовсисян Нино Гивиевна

77 Морозова Елена Анатольевна

78 Музыка Дарья Александровна

79 Надолинская Инна Леонидовна

80 Нанавян Маргарита Владимировна

81 Овсепян Маргарита Иосифовна

82 Пашков Александр Георгиевич

83 Педан Елена Васильевна

84 Перелыгина Ирина Павловна

85 Перетятькин Павел Григорьевич

86 Петрова Алина Юрьевна

87 Полупан Елена Владиславовна

88 Пономарёва Юлия Олеговна

89 Попов Владимир Ильич

90 Пропастина Ольга Владимировна

91 Радинская Алла Сергеевна

92 Радинский Михаил Ошерович

93 Радионова Оксана Анатольевна

94 Рогаля Мария Александровна

95 Романенко Ольга Викторовна

96 Свичкарева Анна Геннадьевна

97 Селицкий Юлиан Александрович

98 Семилетов Геннадий Михайлович

99 Серёгина Елизавета Евгеньевна

100 Сингина Мария Александровна

101 Синельникова Нани Вячеславовна

102 Ситалова Любовь Андреевна

103 Снапкова Вера Алексеевна

104 Степаненко Диана Игоревна

105 Степина Наталья Валентиновна

106 Столярова Ольга Сергеевна

107 Суббота Анастасия Алексеевна

108 Суворова Дарья Юрьевна

109 Сумарокова Наталья Викторовна

110 Суншева Оксана Анатольевна

111 Татарченко Елена Юрьевна

112 Тащиян Елизавета Ильинична

113 Терацуян Адам Мартынович

114 Терентьева Татьяна Вагановна

115 Ткаченко Ирина Константиновна

116 Ткаченко Наталья Александровна

117 Трапезникова Ангелина Витальевна

118 Трубчинина Ирина Валентиновна

119 Федоров Станислав Андреевич

120 Флеккель Марина Викторовна

121 Французян Лариса Борисовна

122 Хайров Владимир Георгиевич

123 Хайрова Тамара Сергеевна

124 Халаимов Сергей Анатольевич

125 Хамидуллина Екатерина Юрьевна

126 Хачикова Лариса Владимировна

127 Хитушка Виталий Николаевич

128 Хлобыстин Анатолий Константинович

129 Хрипков Валерий Иванович

130 Шавина Елена Петровна

131 Шилина Юлия Васильевна

132 Шишкина Галина Петровна

133 Шпак Владимир Николаевич

134 Щербакова Татьяна Михайловна

135 Юрова Татьяна Петровна

136 Якимович Клавдия Викторовна

137 Грищенко Инна Аведисовна

138 Авдеева Анна Николаевна

139 Акопов Артур Гавриилович

140 Белин Евгений Иванович

141 Бердников Андрей Леонидович

142 Бражников Алексей Александрович

143 Гаврюшенко Светлана Анатолиевна

144 Горькавская Ирина Сергеевна

145 Гусев Дмитрий Петрович

146 Данилина Юлия Александровна

147 Джавшанашвили Наталья Георгиевна

148 Дробышева Анастасия Юрьевна

149 Изотова Юлия Юрьевна

150 Колосов Вячеслав Геннадьевич

151 Кулабухов Евгений Николаевич

152 Михалёв Павел Михайлович

153 Никитюк Андрей Вячеславович

154 Ольховский Степан Васильевич

155 Пономарева Елена Ивановна

156 Сейранян Давид Владикович

157 Созаева Оксана Святославовна

158 Тихонов Владимир Анатольевич

159 Чухомец Геннадий Александрович

160 Шишкин Юрий Васильевич

161 Чжан Ирина Сергеевна

Директор ГБПОУ РО

«Ростовский колледж искусств»                                                           И.Б.Ищенко

		2023-06-29T15:52:39+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОСТОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ"